
                                                                             
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“E.Borrello-F.Fiorentino” 
Via Matarazzo snc  - 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 

czic868008@istruzione.it - czic868008@pec.istruzione.it - https://www.icborrellofiorentino.edu.it 
Tel.: 0968/437119 - Fax: 0968/437119 - C.F.: 82006310799 

 (Cod. Un.: UF4OVY – Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA – Codice iPA: istsc_czic868008) 

 

                                                                                                                                  

 

Albo on line e Amministrazione Trasparente 

 Sito Web 

Atti sede 
Oggetto: DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DI 3 
INCARICHI DI FIGURE SPECIALISTICHE , CON CONTRATTO D’OPERA OCCASIONALE, PER LA 
PRESTAZIONE EDUCATIVA AGLI ALUNNI IN  SITUAZIONE DI HANDICAP E IN AMBITO 
SCOLASTICO, DELLA DURATA DI CIRCA  ORE 181,15 PRO-CAPITE CON INIZIO PRESUMIBILE 
O TTO B RE 2023 E CONCLUSIONE ENTRO FEBRAIO  2024- L. R. 27/85 DIRITTO ALLO STUDIO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO           il D.P.R. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  
istituzioni   scolastiche  , ai sensi dell’art.21 della legge 15 marzo 1997, n°59”; 

VISTO           Il Fondo  Regionale Per Piano Diritto Allo Studio In Favore Dei Comuni Della    
Provincia  Di Catanzaro 

  VISTA          la L.R.27/85 - Diritto allo Studio della Regione Calabria;  
  VISTO          il D.I. n° 129 del 28.08.2018 art. 43 c. 3 - Nuovo Regolamento Contabile per le 
   scuole    
 VISTA   la delibera della Giunta Comunale n 23 del 27 /01/2023 
VISTA  la determina  sulla  ripartizione fondi regionali 27/85  “norme per Diritto allo studio” 
                 n 54 del 27.04.2023 
VISTA    la determina per  liquidazione somme n 72 del 12.06.2023  l’accreditamento della  

somma di €   10.053,82  da   parte del Comune di Lamezia Terme Settore Servizi alla  
Persona, quale contributo  finalizzato  al servizio di assistenza   specialistica  agli     
alunni con disabilità per l’a.s. 2023/2024 per liquidazione  annualità a/s 2022/2023; 

VISTE             le delibere degli Organi Collegiali di questa Istituzione Scolastica; 
VISTA           la determina del Dirigente Scolastico n°42 giusto protocollo n  0009591 del  

 25.09.2023 
VISTO            l’Avviso Di Selezione Pubblica Per Soli Titoli Per Il Conferimento Di 3  

Incarichi Di Figure Specialistiche , Con Contratto D’opera Occasionale, Per La 
Prestazione Educativa Agli Alunni In  Situazione Di Handicap E In Ambito 
Scolastico, Della Durata Di Circa  Ore 181,15 Pro-Capite Con Inizio Presumibile 
Ottobre 2023 E Conclusione Entro Febraio  2024- L. R. 27/85 Diritto Allo Studio, 
giusto prot. n. 0009597 del 25.09.2023; 

CONSIDERATA la scadenza delle candidature 

C
Z

IC
86

80
08

 -
 A

E
E

E
3B

D
 -

 I.
C

. B
O

R
R

E
LL

O
 F

IO
R

E
N

T
IN

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
06

97
 -

 1
7/

10
/2

02
3 

- 
II.

11
 -

 U

mailto:czic868008@istruzione.it
mailto:czic868008@pec.istruzione.it
https://www.icborrellofiorentino.edu.it/


 
 

DECRETA 

La costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande di partecipazione 

al bando di selezione in oggetto. 

La commissione è così costituita:  

Presidente: Dirigente Scolastico Dott Giuseppe Guida 

Componente: Direttore S.G.A. Dott. Michele Celano; 

Componente: Prof.ssa Cristina Astorino (con funzioni di segretario); 

Componente: Prof.ssa Cristiano Irene; 

Componente: Prof.ssa Mercuri Cinzia 

I membri della commissione sono tenuti a rendere prima dell’inizio dei lavori autodichiarazione 

circa la non sussistenza di cause di incompatibilità. 

La commissione è convocata alle ore 13:00 del 17.10.2023. 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Dott. Giuseppe Guida 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2. DL.gs 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
Z

IC
86

80
08

 -
 A

E
E

E
3B

D
 -

 I.
C

. B
O

R
R

E
LL

O
 F

IO
R

E
N

T
IN

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
06

97
 -

 1
7/

10
/2

02
3 

- 
II.

11
 -

 U


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	“E.Borrello-F.Fiorentino”
	Via Matarazzo snc  - 88046 LAMEZIA TERME (CZ)

